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Posiedzenie zespołu ds. bezpieczeństwa imprez masowych
Dzisiaj w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim, pod przewodnictwem wicewojewody Ewy Mańkowskiej, obyło się, ostatnie w
tym  sezonie  piłkarskich  rozgrywek,  spotkanie  zespołu  ds.  bezpieczeństwa  imprez  masowych.  Uczestnicy  posiedzenia
dokonali  podsumowania  rundy  wiosennej.

W 2013 roku miało miejsce 11 posiedzeń zespołu ds. bezpieczeństwa imprez masowych. W styczniu 2013 r. w skład zespołu
włączeni  zostali  przedstawiciele  stowarzyszeń  kibiców,  a  od  kwietnia  przedstawiciele  „Klubu  Kibiców  Niepełnosprawnych".
Podczas spotkań poruszano między innymi tematy:

 zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego związanego przeprowadzanymi sportowymi imprezami
masowymi (zwłaszcza podwyższonego ryzyka); 

zabezpieczenia przejazdów kibiców udających się na mecze wyjazdowe;

programów edukacyjno – wychowawcze promujących pozytywne zachowania wśród kibiców piłkarskich realizowane
w województwie dolnośląskim;

sytuacji kibiców niepełnosprawnych w Polsce;

zaproponowane zostały zmiany legislacyjne mające na celu poprawę bezpieczeństwa imprez masowych;

rozmawiano także o infrastrukturze sportowej i „okołostadionowej” mająca wpływ na bezpieczeństwo uczestników
imprez masowych.

W pierwszym półroczu 2013 r. w województwie odbyło się ponad 200 imprez masowych. 17 z nich zaliczono do tzw. imprez
podwyższonego  ryzyka  (16  meczów  piłki  nożnej  oraz  1  mecz  żużlowy).  Większość  meczów  piłkarskich  oraz  wszystkie
pozostałe  imprezy  masowe  w  województwie  dolnośląskim  przebiegły  bez  większych  zakłóceń  porządku  publicznego.
Większość  naruszeń  zapisów  ustawy  o  bezpieczeństwie  imprez  masowych  stanowi  odpalanie  środków  pirotechnicznych
(petardy  hukowe  i  race)  na  meczach  piłkarskich.  Tylko  raz  Wojewoda  Dolnośląski  w  2013  r.  skorzystał  z  uprawnień
przewidzianych w ustawie o bezp. imprez masowych, i po wydarzeniach z meczu „Miedź” Legnica – „Arka” Gdynia (8 maja
2013 r.) zamknięte zostały dwa sektory na Stadionie Miejskim w Legnicy na mecz I ligi piłki nożnej „Miedź” Legnica – GKS
Katowice (11 maja 2013 r.).
 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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